2025 年 4 月 14 日

お客様各位

株式会社 グローカルネット

代表取締役 柿田文和

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、既にご高承のことと存じますが、為替相場の変動に加え、電気代や半導体不足によ

る設備費の高騰、そして昨今の物価全体の上昇など、さまざまな要因が重なり、コストの増

加が避けられない状況となっております。これらの要因によるコスト増加に対し、提供価格

維持のため、弊社ではコスト削減に取り組んでまいりましたが、現状の品質を維持しながら

お客様に満足できるサービス提供を行うことが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら 2025 年 6 月 1 日(日本時間)より一部のサービスについ

て価格改定を実施させていただきます。ご利用中のお客様にはご迷惑をおかけし、誠に申し

訳ございませんが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

  <旧価格(税込)> <新価格(税込)>

VPN 動画視聴サービス 1 か月コース 990 円  1,210 円

VPN 動画視聴サービス 6 か月コース 4,950 円  4,950 円  ※改定なし

VPN 動画視聴サービス 12 か月コース 9,350 円  9,350 円  ※改定なし

※6 か月コース、12 か月コースの価格の改定はございません。

※2025 年 6 月 1 日以降のご請求分のご利用料金より、改定後の価格が適用となります。

※上記以外のプランの価格改定はございません。

以上